
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 39 GODINA: LVI DANA:21.avgust 2020. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija  

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK  

Broj: II-51-2/2020 

Dana:04.08.2020. godine 

Trga Slobode 1 

S u b o t i c a 

 

 Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 7. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćen tekst) i člana 3. Odluke o utvrđivanju 

vremena i uzroka smrti umrlih izvan zdravstvene 

ustanove na teritoriji Grada Subotice”, br. 46/11),  

 Gradonačelnik dana 04.08.2020. godine 

donosi  

 

R E Š E NJ E 

o određivanju doktora medicine za stručno 

utvrđivanje vremena i uzroka smrti umrlih izvan 

zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde o smrti 

na teritoriji Grada Subotice 

 

I 

 Za stručno utvrđivanje vremena i uzroka 

smrti izvan zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde 

o smrti na teritoriji Grada Subotice, sa danom 

donošenja ovog Rešenja, na period od četiri godine, 

određuju se doktori medicine Doma zdravlja 

Subotica i to:  

 

 

1) dr Anka Ivošević, Služba hitne medicinske 

pomoći,  

2) prim. dr Kornelija Jakšić Horvat, Služba 

hitne medicinske pomoći, 

3) dr Mila Josipović, Služba hitne medicinske 

pomoći,  

4) dr Marko Krajninger, Služba hitne 

medicinske pomoći,  

5) dr Jovan Radonjić, Služba hitne medicinske 

pomoć,  

6) dr Atila Kokić, Služba hitne medicinske 

pomoći, 

7) dr Elizabeta Miković, Služba hitne 

medicinske pomoći,  

8) dr Mihaela Budimski, Služba hitne 

medicinske pomoći,  

9) dr Branislav Milović, Služba hitne 

medicinske pomoći,  

10) dr Milena Momirović, Služba hitne 

medicinske pomoći,  

11) dr Lajko Nora, Služba hitne medicinske 

pomoći, 

12) dr Đonović Dušan, Služba hitne medicinske 

pomoći, 

13) dr Dragić Zoran, Služba hitne medicinske 

pomoći, 

14) dr Bojana Tomić, Služba hitne medicinske 

pomoći, 

15) Dr  Dalibor Arsovski, Služba hitne 

medicinske pomoći, 

16) dr Vanja Vujinović, Služba hitne medicinske 

pomoći, 



Strana 2 – Broj 39                                             Službeni list Grada Subotice                                        21.avgust 2020. 

17) dr Ljujić Jovana, služba hitne medicinske 

pomoći, 

18) dr Varga danijel, Služba hitne medicinske 

pomoći, 

19) dr Đalić Stefan, Služba hitne medicinske 

pomoći, 

20) dr prim.mr dr Ljiljana Miljački, Služba opšte 

medicine,  

21) dr Pejović Angelina, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

22) dr Đula  Jungabel, Služba hitne medicinske 

pomoći, 

23) dr Sara Hampelić, Služba opšte medicine,  

24) dr Živanka Tačić, Služba opšte medicine, 

25) dr Ibrahim Hasani, Služba opšte medicine, 

26) dr Aida Đurđević Jenovai, Služba opšte 

medicine, 

27) dr Vera Mitić Perme, Služba opšte medicine, 

28) dr Magdolna Seleš, Služba opšte medicine, 

29) dr Nadežda Hajagoš Radević, Služba opšte 

medicine, 

30) dr Vesna Pavlović, Služba opšte medicine, 

31) dr Tamara Rokvić, Služba opšte medicine, 

32) dr Brigita Peić, Služba opšte medicine, 

33) dr Ksenija Zarić, Služba opšte medicine, 

34) dr Nevena Sedlić, Služba opšte medicine,  

35) dr Sonja Temunović, Služba opšte medicine, 

36) dr Dronjak Verica, Služba opšte medicine, 

37) dr Rastović Darko,Služba opšte medicine 

38) dr Melita Sabolčki Terzija, Služba opšte 

medicine, 

39) dr Jasmina Orlović, Služba opšte medicine, 

40) dr Boško Budimir, Služba opšte medicine 

41) dr Ana Dronjak, služba opšte medicine, 

42) dr Živić Helena Služba opšte medicine. 

43) dr Zorica Karas, Služba opšte medicine, 

44) dr Gordana Bošnjak, Služba opšte medicine, 

45) dr Čila Feher, Služba opšte medicine, 

46) dr Kiš Čaba, Služba opšte medicine, 

47) dr Igor Purda, Služba opšte medicine, 

48) dr Anđa Ivetić, Služba opšte medicine, 

49) dr Sonja Radojčin Florin,  Služba opšte 

medicine, 

50) dr Biljana Lukić, Služba opšte medicine, 

51) dr Rnjak Dušan, Služba opšte medicine, 

52) dr Keseg Andrea, Služba opšte medicine, 

53) dr Mirko Dražić, Služba opšte medicine, 

54) dr Teodora Delibašić, Služba opšte medicine, 

55) dr Jasmina Margetić, Služba opšte medicine, 

56) dr Sanja Gagić, Služba opšte medicine, 

57) dr Andrea Brajko Bezdan, Služba opšte 

medicine, 

58) dr Ivana Adžić, Služba opšte medicine, 

59) Dr  Maja Dimitrijević Stojiljković, Služba 

opšte medicine, 

60) Dr Ivan Žilović, Služba opšte medicine, 

61) Dr Željka Vunjak, Služba za zdravstvenu 

zaštitu radnika, 

62) Dr Sanja Benić, Služba za opštu medicinu, 

63) Dr Marija Jovanović, Služba za opštu 

medicinu, 

64) Dr Aleksandar Kostić, Služba za opštu 

medicinu, 

65) Dr Dragi Kuzeljević, Služba za opštu 

medicinu, 

66) Dr Ana-Marija Milošević, Služba za opštu 

medicinu, 

67) Dr Danijela Nićiforović, Služba za opštu 

medicinu, 

68) Dr Borka Stevanović, Služba za opštu 

medicinu, 

69) Dr Ivana Đurović, Služba za opštu medicinu, 

70) dr Đorđević Danijela, Služba opšte medicine, 

71) dr Šošić Svetlana, Služba opšte medicine, 

72) dr Vulić Milena, Služba opšte medicine, 

73) dr Popović Aleksandra, Služba opšte 

medicine, 

74) dr Dušica Trajković, Služba opšte medicine, 

75) dr Marko Milenković, Služba opšte 

medicine, 

76) dr Đorđević Marija, Služba opšte medicine. 

77) dr Nikola Gavrilović, Služba opšte medicine,  

78) dr Filipović Milan, Služba opšte medicine, 

79) dr Stojanović Ana, Služba opšte medicine, 

80) dr Stojiljković Aleksandra, Služba opšte 

medicine, 

81) dr Priboj Marcikić Noemi, Služba opšte 

medicine, 

82) dr Cvetković Dimitrije, Služba opšte 

medicine, 

83) dr Spasić Bojan, Služba opšte medicine, 

84) dr Maoduš Marija, Služba opšte medicine, 

85) dr Milošev Vesna, Služba opšte medicine, 

86) dr Jaramazović Margareta, Služba opšte 

medicine, 

87) dr Morosiuk Nada, Služba opšte medicine, 

88) dr Marčeta Nenad, Služba opšte medicine, 

89) dr Vučinić Jelena, Služba opšte medicine. 

 

Za obavljanje koordinatorskih poslova 

prilikom utvrđivanja vremena i uzroka smrti umrlih 

izvan zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde o 

smrti određuje se dr. Kornelija Jakšić Horvat, 

specijalista urgentne medicine, Načelnik Službe hitne 

medicinske pomoći. 

 

II 

Zadatak doktora medicine iz tačke I ovog 

rešenja je da vrše stručno utvrđivanje vremena i 

uzroka smrti umrlih izvan zdravstvene ustanove i 

izdavanje potvrde o smrti u skladu sa odredbama 

Zakona o zdravstvenoj zaštiti i Odluke o utvrđivanju 

vremena i uzroka smrti izvan zdravstvene ustanove 

na teritoriji Grad Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 46/11). 

 

 

 



21.avgust 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 39 – Strana 3 

III 

Međusobna prava i obaveze Grada Subotice i 

Doma zdravlja Subotica na obavljanju poslova 

doktora medicine iz tačke I ovog rešenja utvrđena su 

Ugovorom. 

IV 

Danom donošenja ovog Rešenja prestaje da 

važi Rešenje o određivanju doktora medicine za 

stručno utvrđivanje vremena i uzroka smrti umrlih 

izvan zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde o 

smrti na teritoriji  Grada Subotice broj:II-51-1/2019 

od 21.03.2019. godine. 

V 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Bogdan Laban,s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

GRAD SUBOTICA 

Gradsko veće 

Broj: III-401-765/2020 

Dana: 19.08.2020. godine 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10. i člana 

110. stav 3. Statuta Grada Subotice („Službeni list 

Grada Subotice“,  br. 27/19-prečišćen tekst) i člana 

26. stav 3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Parking“ Subotica  („Službeni list Grada 

Subotice“,  br. 15/18 – prečišćen tekst) 

Gradsko veće je na svojoj 190. sednici 

održanoj dana 19.08.2020. godine,  donelo: 

 

R  E  Š  E  NJ  E 

o davanju saglasnosti na Odluku o 

zaduženju Javnog komunalnog preduzeća  

„Parking“ Subotica  

 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o zaduženju 

koju je doneo Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća „Parking“ Subotica dana 6. avgusta 2020. 

godine, pod brojem: 1521/2020. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Bogdan Laban,s.r. 

 

 

 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-013-80/2020 

Dana: 21.08.2020.godine 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 56. stav 2. Zakona o 

lokalnim izborima («Službeni glasnik RS», br. 

129/07, 34/10-US i 54/11, 12/20, 16/20-autentično 

tumačenje i 68/20) i člana 8. Poslovnika Skupštine 

grada Subotice („Službeni list Grada Subotica“, broj 

21/19-prečišćeni tekst),  

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je  

 

O D L U K U 

o potvrđivanju mandata odbornika u Skupštini 

grada Subotice 

 

I 

Usvaja se izveštaj Verifikacionog odbora 

sačinjen dana 21. avgusta 2020. godine. 

Potvrđuju se mandati sledećih odbornika 

Skupštine grada Subotice kojima su mandati 

dodeljeni nakon sprovedenih izbora za odbornike 

Skupštine grada Subotice održanih dana 21. juna 

2020. godine: 

 

1. Gabor Agardi (Agárdi Gábor) 

2. Bojan Arsić  

3. Dr Bojan Bagi 

4. Mirko Bajić  

5. Stevan Bakić  

6. Elvira Boroš  

7. Roland Brezovski  

8. Aleksandra Bukvić  

9. Đerđ Bucko (Bucko György) 

10. Valentina Veleski  

11. Veljko Vojnić  

12. Josipa Vojnić Tunić  

13. Jelena Vujović  

14. Iva Vučinić  

15. Dr Aleksandar Grubor  

16. Jadranka Gršić  

17. Robert Damjanović Čokić  

18. Henrik Der  

19. Ištvan Dobo (Dobó István) 

20. Erika Dorogi (Dorogi Erika) 

21. Nataša Dujić  

22. Ivan Dulić  

23. Hargita Erči  

24. Tomislav Žigmanov  

25. Sergeja Ilić  

26. Imre Kern (Kern Imre) 

27. Gabor Kovač  



Strana 4 – Broj 39                                             Službeni list Grada Subotice                                        21.avgust 2020. 

28. Sanja Kojić  

29. Dragan Kopunović  

30. Zoltan Kudlik (Kudlik Zoltán) 

31. Dr Bogdan Laban  

32. Ildiko Lovaš (Lovas Ildikó) 

33. Edit Laslo (László Edit) 

34. Jene Maglai (Maglai Jenő) 

35. Žužana Magoši  

36. Marko Marić  

37. Srđan Marjanović  

38. Ljiljana Medaković  

39. Atila Mesaroš  

40. Nikola Milićević  

41. Miroslav Milojević  

42. Sanja Milošev  

43. Milan Mrvoš  

44. Janoš Nagel  

45. Anđelka Nađ Nemedi  

46. Oto Odri  

47. Ljubica Oravec  

48. Dr Balint Pastor (Dr. Pásztor Bálint) 

49. Igor Petrov  

50. Duško Petrović  

51. Branislav Radević  

52. Gojko Radić  

53. Bojan Ružić  

54. Andrea Salai  

55. Mitar Samardžić  

56. Jelica Santrač  

57. Dragutin Soković  

58. Dušan Stipanović  

59. Robert Torma  

60. Ljiljana Trikić  

61. Ileš Feher  

62. Timea Horvat  

63. Ilona Husak Hof  

64. Nebojša Crnogorac  

65. Rudolf Ševenj (Sövény Rudolf) 

66. Bojan Šoralov  

67. Pero Šunjka  

 

II 

Ovu odluku objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Na konstitutivnoj sednici Skupštine grada 

Subotice održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, na 

osnovu Izveštaja Verifikacionog odbora sačinjenog 

dana 21. avgusta 2020. godine, kandidati za 

odbornike kojima su mandati dodeljeni u skladu sa 

članom 43. Zakona o lokalnim izborima («Službeni 

glasnik RS», br. 129/07, 34/10-US i 54/11, 12/20, 

16/20-autentično tumačenje i 68/20) i koji imaju 

uverenje Izborne komisije Grada Subotice da su 

izabrani, javnim glasanjem su doneli odluku o 

potvrđivanju mandata odbornika u Skupštini grada 

Subotice. 

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ove 

odluke može se izjaviti žalba Upravnom sudu u 

Beogradu u roku od 48 časova od dana donošenja 

ove odluke. 

 

Predsedavajući Skupštine grada Subotice 

Nikola Milićević, s.r. 

 

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 10. i člana 

66. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 

glasnik RS», br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 11. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru predsednika Skupštine grada Subotice 

 

I 

Za predsednika Skupštine grada Subotice 

bira se odbornik Dr Balint Pastor (Dr. Pásztor 

Bálint), na mandatni period od četiri godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-48/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsedavajući Skupštinom grada Subotice 

Nikola Milićević, s.r. 

 

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 11. i člana 

66. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 

glasnik RS», br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 12. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst),  

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici, održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o postavljenju sekretara Skupštine grada Subotice 

 

I 

Za sekretara Skupštine grada Subotice 

postavlja se Dr Đula Ladocki, dipl. pravnik, na 

mandatni period od četiri godine. 

 



21.avgust 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 39 – Strana 5 

II 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-49/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 10. i člana 

66. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 

glasnik RS», br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18)  i člana 33. stav 1. tačka 11. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst),  

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru zamenika predsednika 

Skupštine grada Subotice 

 

I 

 Za zamenika predsednika Skupštine grada 

Subotice bira se odbornik Nebojša Crnogorac, na 

mandatni period od četiri godine. 

 

II 

 Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-50/2020 

Dana: 21.08.2020.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 12. i člana 

66. stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 

glasnik RS», br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18)  i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst),  

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

R E Š E NJ E 

o izboru Gradonačelnika 

Grada Subotice 

 

I 

 Za Gradonačelnika Grada Subotice bira se 

odbornik Stevan Bakić, na mandatni period od četiri 

godine. 

II 

 Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-51/2020 

Dana: 21.08.2020.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 12. i člana 

66. stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 

glasnik RS», br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst),  

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru zamenika Gradonačelnika 

 Grada Subotice 

 

I 

 Za zamenika Gradonačelnika Grada Subotice 

bira se Imre Kern, na mandatni period od četiri 

godine. 

II 

 Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

 

 

 

 



Strana 6 – Broj 39                                             Službeni list Grada Subotice                                        21.avgust 2020. 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-52/2020 

Dana: 21.08.2020.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 45. stav 1. i člana 23. stav 4. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 

RS», br. 129/07, 83/14 – dr. zakon, 101/16 – dr. 

zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog veća Grada Subotice 

 

I 

Za člana Gradskog veća Grada Subotice bira 

se Čila Goli, zadužena za oblast komunalnih 

delatnosti i razvoja, danom donošenja ovog rešenja. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-021-53/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 45. stav 1. i člana 23. stav 4. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 

RS», br. 129/07, 83/14 – dr. zakon, 101/16 – dr. 

zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog veća Grada Subotice 

 

 

I 

Za člana Gradskog veća Grada Subotice bira 

se Srđan Samardžić, zadužen za oblast privrede, 

danom donošenja ovog rešenja. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-021-54/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 45. stav 1. i člana 23. stav 4. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 

RS», br. 129/07, 83/14 – dr. zakon, 101/16 – dr. 

zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog veća Grada Subotice 

 

I 

Za člana Gradskog veća Grada Subotice bira 

se Hajnalka Bognar Pastor, zadužena za oblast 

poljoprivrede, danom donošenja ovog rešenja. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-021-55/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

 

 



21.avgust 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 39 – Strana 7 

Na osnovu člana 45. stav 1. i člana 23. stav 4. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 

RS», br. 129/07, 83/14 – dr. zakon, 101/16 – dr. 

zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog veća Grada Subotice 

 

I 

Za člana Gradskog veća Grada Subotice bira 

se Miloš Nikolić, zadužen za oblast obrazovanja i 

kulture, danom donošenja ovog rešenja. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-021-56/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 45. stav 1. i člana 23. stav 4. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 

RS», br. 129/07, 83/14 – dr. zakon, 101/16 – dr. 

zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog veća Grada Subotice 

 

I 

Za člana Gradskog veća Grada Subotice bira 

se Ilija Đukanović, zadužen za oblast socijalne zaštite 

i zdravstva, danom donošenja ovog rešenja. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-021-57/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 45. stav 1. i člana 23. stav 4. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 

RS», br. 129/07, 83/14 – dr. zakon, 101/16 – dr. 

zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog veća Grada Subotice 

 

I 

Za člana Gradskog veća Grada Subotice bira 

se Nataša Aleksić, zadužena za oblast sporta i 

omladine, danom donošenja ovog rešenja. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-021-58/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 45. stav 1. i člana 23. stav 4. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 

RS», br. 129/07, 83/14 – dr. zakon, 101/16 – dr. 

zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 13. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica", broj 

27/19-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na konstitutivnoj 

sednici održanoj dana 21. avgusta 2020. godine, 

donela je 

 

R E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog veća Grada Subotice 

 

 

 



Strana 8 – Broj 39                                             Službeni list Grada Subotice                                        21.avgust 2020. 

I 

Za člana Gradskog veća Grada Subotice bira 

se Hargita Erči, zadužena za oblast turizma, 

investicija i međunarodne saradnje, danom donošenja 

ovog rešenja. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-021-59/2020 

Dana: 21.08.2020.g. 

S u b o t i c a  

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O ODREĐIVANJU DOKTORA MEDICINE ZA STRUČNO UTVRĐIVANJE  

VREMENA I UZROKA SMRTI UMRLIH IZVAN ZDRAVSTVENE USTANOVE I  

IZDAVANJA POTVRDE O SMRTI NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE………………..................1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O ZADUŽENJU JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA  „PARKING“ SUBOTICA…………………………………….….…..3 

3. ODLUKA O POTVRĐIVANJU MANDATA ODBORNIKA U SKUPŠTINI  

GRADA SUBOTICE……………………………………………………………………………………...3 

4. REŠENJE O IZBORU PREDSEDNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE- 

DR. BALINT PASTOR (DR. PÁSZTOR BÁLINT)……………………………………………….……..4 

5. REŠENJE O POSTAVLJENJU SEKRETARA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE- 

DR.ĐULA LADOCKI……………………………………………………………………………………..4 

6. REŠENJE O IZBORU ZAMENIKA PREDSEDNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE- 

NEBOJŠA CRNOGORAC………………………………………………………………………………..5 

7. REŠENJE O IZBORU GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE-STEVAN BAKIĆ………..…..….5 

8. REŠENJE O IZBORU ZAMENIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE-IMRE KERN…......5 

9. REŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VEĆA GRADA SUBOTICE-ČILA GOLI………….......6 

10. REŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VEĆA GRADA SUBOTICE-SRĐAN SAMARDŽIĆ….6 

11. REŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VEĆA GRADA SUBOTICE- 

HAJNALKA BOGNAR PASTOR……………………………………………………………………..…6 

12. REŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VEĆA GRADA SUBOTICE-MILOŠ NIKOLIĆ…….....7 

13. REŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VEĆA GRADA SUBOTICE-ILIJA ĐUKANOVIĆ……7 

14. REŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VEĆA GRADA SUBOTICE-NATAŠA ALEKSIĆ…….7 

15. REŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VEĆA GRADA SUBOTICE-HARGITA ERČI…….…..7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.ot Akontaciona preplatna cena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


